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Acacia 

Jotta Acacia-puuhuonekalut säilyttäisivät hienon ulkonäön ja viimeistelyn, ne on öljyttävä ensin 
kauden tullessa ja sitten useita kertoja kauden aikana. Upouudet Acacia-huonekalut tulee kyllästää 
öljyllä, eli levitetään useita kerroksia öljyä peräkkäin niin, että puu imeytyy mahdollisimman 
paljon, sitten ylimääräinen öljy pyyhitään pois. Puhdista pehmeällä kostealla liinalla ja miedolla 
pesuaineella. Suojaa huonekalut sateelta sadesuojalla, pyyhi huonekalut, jos se on altistunut 
sateelle. Säilytä sisätiloissa kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa talvella.
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Alumiini 

Alumiini on erinomainen materiaali ulkokalusteisiin, koska se on periaatteessa täysin huoltovapaa. 
Riittää, kun pyyhit huonekalut kostealla liinalla miedolla pesuaineella, jotta se pysyy hyvässä 
kunnossa pitkään. Jos huonekalut ovat katon alla ja suojassa sateelta, ei niin paljon huoltoa tarvita. 
Jos se sijoitetaan ilman kattoa, tarvitaan enemmän huoltoa ja silloin suosittelemme kalustepeitettä. 
Säilytä sisätiloissa kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa talvella.
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Betoni 

Betonipöydän pöytälevy on käsitelty vahalla tahrojen riskin vähentämiseksi. Pöytä tulee vahata 
kerran vuodessa. Suosittelemme, että pöytälevy käsitellään parafiinipohjaisella kivilattiavahalla, 
jota voidaan ruiskuttaa. Puhdista betonilaatta miedolla pesuaineella (esim. tavallisella vihreällä 
saippualla) ja vedellä. Säilytä sisätiloissa kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa talvella.
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Tyynyt

Tärkeintä on muistaa tyynyjen kanssa, että niitä ei saa jättää pois sateessa. Älykäs tapa välttää se 
on hankkia tyynylaatikko, johon voit helposti laittaa tyynyt tarvittaessa. Pese tyynyt saippualla ja 
vedellä vain, jos niihin tulee tahroja, muussa tapauksessa irrota päällinen tarvittaessa ja pese 
hoitotarran ohjeiden mukaan. Säilytä sisätiloissa kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa talvella.
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Eukalyptus 

Eukalyptus, kuten akaasia, on öljyttävä säännöllisesti, jotta sen laatu säilyy. Kuinka usein riippuu 
säästä ja kuinka altis huonekalut ovat. Yleensä sanotaan, että eukalyptusta valmistettu puulevy 
pitää käsitellä ja puhdistaa noin kerran-kaksi vuodessa. Käsittele sopivalla puuöljyllä. Puhdista levy 
vedellä ja pesuaineella tiskiliinalla. Säilytä sisätiloissa kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa 
talvella.
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Lasi 

Pyyhi pois ja puhdista kostealla liinalla ja miedolla lasinpuhdistusaineella. Älä käytä hankaavia tai 
syövyttäviä puhdistusaineita. Pyyhi jälkeenpäin mikrokuituliinalla välttääksesi kalkkitahroja tai -
raitoja. Säilytä sisätiloissa kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa talvella.
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Komposiitti

Komposiitti on periaatteessa täysin huoltovapaa. Pyyhi tarvittaessa kostealla liinalla ja miedolla 
pesuaineella. Jos pöytä on suorassa auringonpaisteessa - älä esimerkiksi jätä laseja pöydälle pitkäksi 
aikaa ilman lasinalusta. Lasi toimii suurennuslasina ja voi jättää palamisjälkiä. Säilytä sisätiloissa 
kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa talvella.
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Keinonurmi

Keinopilli on yksi suosituimmista materiaaleista ruotsalaisissa puutarhoissa tällä hetkellä, sillä ne 
ovat molemmat klassisen ilmeen eivätkä niitä tarvitse huoltaa ollenkaan. Puhdista vain 
tarvittaessa harjalla, miedolla pesuaineella ja runsaalla vedellä. Jos synteettinen rottinki altistuu 
korkealle kuumuudelle, se voi vaikuttaa siihen, pidä tämä mielessä huonekaluja sijoittaessasi. Voit 
vapaasti käyttää kalustepeitettä, kun huonekalu ei ole käytössä, jos se ei ole katon alla. Säilytä 
sisätiloissa kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa talvella.
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Korkeapainelaminaatti

Korkeapainelaminaattihuonekalujen etuna on kestävän ja huoltovapaan pinnan lisäksi se, että 
pöytä voi säilyttää erittäin siistin muotoilun kompaktin, kestävän materiaalin ansiosta. 
Korkeapainelaminaatti ei myöskään vaadi huoltoa, ja se voidaan pyyhkiä vain kostealla liinalla ja 
miedolla pesuaineella tarvittaessa. Jos pöytä on suorassa auringonpaisteessa - älä esimerkiksi jätä 
lasia pöydälle pitkäksi aikaa ilman lasinalusta. Lasi toimii suurennuslasina ja voi jättää 
palamisjälkiä. Säilytä sisätiloissa kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa talvella.
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Ruostumaton teräs

Ruostumaton teräs ei vaadi paljon huoltoa. Pyyhi tarvittaessa lämpimällä kostealla liinalla tai 
miedolla pesuaineella. Muista vain pyyhkiä pinta kuivalla liinalla jälkeenpäin. Joissakin alttiina 
sääolosuhteissa saattaa esiintyä pinnoitetta tai pintaruostetta, jolloin käytä laadukasta 
ruostumattoman teräksen puhdistusainetta. Noudata käyttämäsi edustajan ohjeita. Säilytä 
sisätiloissa kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa talvella.
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Teak 

Tiikki on luonnostaan hyvin öljyinen puulaji, joten sitä ei välttämättä tarvitse öljytä. Ajan 
myötä tiikki saa kauniin hopeanharmaan patinan, joka hienonee vuosi vuodelta oikealla 
hoidolla. Jos kuitenkin haluat säilyttää nämä luonnolliset puuvärit, puu on öljyttävä 
säännöllisesti. Muista pestä huonekalut säännöllisesti saippualla ja vedellä. Muuten puuhun 
voi muodostua mustaa hometta, joka näkyy pieninä mustina pisteinä ja jota on vaikea poistaa. 
Säilytä sisätiloissa kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa talvella.
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Textilene 

Textilene soveltuu erittäin hyvin esimerkiksi puutarhatuoleihin, koska se on synteettistä ja 
polyesteriä. Tämä tekee siitä täysin huoltovapaan ja myös erittäin kestävän vettä, hometta, 
likaa ja kulumista. Huuhtele ja kuivapesu kerran kuukaudessa tai tarpeen mukaan. Säilytä 
sisätiloissa kuivassa ja hyvin ilmastoidussa paikassa talvella.




